
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano XXII  Nº 5749     Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 206 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476     14 de janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia 
Cep. 47.940-00 - Fone: (77) 3626-1122 - CNPJ: 13.348.479/0001-01 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2021 

A Prefeita do Município de Wanderley , Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e ainda 

pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2021, realizado pela empresa 

Instituto Brasileiro Educar Conquista, tendo o acompanhamento e supervisão dos membros da 

Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização 

do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos 

pendentes para as funções de: 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

ASSISTENTE SOCIAL 

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 

AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS (CUIDADOR CRIANÇAS ESPECIAIS 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BORRACHEIRO 

COZINHEIRO 

DIGITADOR 

ENFERMEIRO 

FISCAL DE LIMPEZA 

FISCAL SANITÁRIO 

INSPETOR DE ALUNOS 

MERENDEIRA 

MONITOR DE CRECHE 

MOTORISTA BASCULANTE 

MOTORISTA DE CARRO DE PASSEIO 

MOTORISTA DE ÔNIBUS 

MOTORISTA FURGÃO 

NUTRICIONISTA 

PEDAGOGO (PSICOPEDAGOGIA) 

PROFESSOR FUNDAMENTAL 1 

- - - - - -AV. Claudmo Barreto Rios, 80 Fone. (77) 3626 1122 CEP 47.940 000 Wanderley Bahia
CNPJ nº 13.348.479/0001-01 

,t 

( � �
'-,/ 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
14 de Janeiro/2022 02

-' .. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 

ESTADO DA BAHIA 
Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia 

Cep. 47.940-00 - Fone: (77) 3626-1122 - CNPJ: 13.348.479/0001-01 

PROFESSOR FUNDAMENTAL li- CIÊNCIAS 

PROFESSOR FUNDAMENTAL li - GEOGRAFIA 

PROFESSOR FUNDAMENTAL li - PORTUGUÊS 

PROFESSOR FUNDAMENTAL li - REDAÇÃO 

PSICÓLOGO 

RECEPCIONISTA 

TÉCNICO AGRÍCOLA 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

VIGILANTE 

RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR o Processo Seletivo nº 001/2021, em conformidade com o disposto no Edital 

de Abertura, para que durante a vigência do mesmo e na medida das necessidades 

da Prefeitura Municipal de Wanderley

2. realize-se a convocação dos candidatos aprovados, seguindo a ordem do Edital de 

Resultado Final do Processo Seletivo. 

2. PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no Diário Oficial do Município e no site do Instituto

Brasileiro Educar Conquista. 

WANDERLEY-BA, 14 de JANEIRO de 2022. 

FERNA
#

A SÁ TELES 

Prefeita Municipal 

AV. C/audino Barreto Rios, 80- Fone: (77) 3626-1122- CEP 47.940-000- Wander/ey- Bahia 
CNPJ n º 13.348.479/0001-01 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
14 de Janeiro/2022 03


		2022-01-14T12:04:42-0300
	INSIGHT PUBLICIDADE E PROPAGADA EIRELI:07053173000117




